

**Närsjukvårdens förvaltning**

Kristin Löfgren  
Nämndtjänsteman

**Beslutsförslag**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2022-03-23	DN NSV210326

**Driftnämnden Närsjukvård****Informationshanteringsplan för Driftnämnden  
Närsjukvårds administrativa handlingar****Förslag till beslut**

Driftnämnden Närsjukvård beslutar att;

- godkänna informationshanteringsplan för administrativa handlingar, daterad 2022-03-23.
- Delegera uppgiften att uppdatera informationshanteringsplanen till arkivansvarig för förvaltningsledningens arkiv, administrativ chef.

**Sammanfattning**

Alla myndigheter, exempelvis nämnder eller styrelser, ska beskriva sina allmänna handlingar i en informationshanteringsplan. Enligt arkivlagen ska myndigheten organisera arkivet på ett sådant sätt att rätten att ta del av allmänna handlingar underlättas. Planen ger en översikt som är till hjälp för att få en överblick över vilka allmänna handlingar som finns inom myndigheten och hur dessa ska hanteras. Region Hallands regionstyrelse beslutade om en revidering av sin informationshanteringsplan, §12, 2022-02-09. Därför behöver också Driftnämnden Närsjukvård se över hanteringen av sina handlingar.

Informationshanteringsplanen är ett av flera redskap för att uppfylla tryckfrihetsförordningens, offentlighets- och sekretesslagens och arkivlagens villkor för allmänhetens rätt till insyn i myndigheternas verksamhet. Med dess hjälp kan man följa en specifik handling eller serie av handlingar från att den inkommit eller upprättats till dess att den antingen ska gallras eller bevaras.

Allmänna handlingar får endast gallras efter beslut i nämnden eller genom delegationsbeslut. Planen anger därför även gallringsfrist och vilket system/stöd som ska användas för förvaring. Förvaring och systemstöd är föränderligt vilket gör det praktiskt att överlåta kommande revideringar till arkivansvarig för förvaltningsledningens arkiv.

Beslut om att utse administrativ chef till arkivansvarig för förvaltningsledningens arkiv fattades 2018-12-12 genom delegationsbeslut av förvaltningschefen.

## **Konsekvensbeskrivning**

Förvaltningen bedömer att det inte finns några konsekvenser ur ett jämlikhetsperspektiv.

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Inga ekonomiska konsekvenser

## **Närsjukvårdens förvaltning**

Karin Hesselgard  
Förvaltningschef

## **Bilaga:**

Informationshanteringsplan, daterad 2022-02-23

## **Styrelsens/nämndens beslut delges**

-